
UCHWAŁA NR XLII/801/2021

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 18 marca 2021 r.

w sprawie nadania nazwy "Biskupa Konstantego Felicjana Szaniawskiego" ścieżce

spacerowej w Kielcach.

Na podstawie art. 18 ust. l, w związku z art. 6, art. 7 ust. l pkt 10 i art. 40 ust. l ustawy

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. póz. 713 z późn.

zmianami1') Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
1. Ścieżce spacerowej, położonej na terenie Wzgórza Zamkowego w Kielcach, biegnącej od ulicy

Zamkowej do ulicy Kapitulnej, nadaje się nazwę: Biskupa Konstantego Felicjana Szaniawskiego.

Zapis skrócony nazwy: bpa K. F. Szaniawskiego, zapis nazwy w systemie informatycznym:

Szaniawskiego.

2. Usytuowanie ścieżki spacerowej, o której mowa w ust. l, określa szkic sytuacyjny, stanowiący

załącznik do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Ra3y Miasta Kielce

Kamil Suchąński

"Dz.U.z2020r. póz. 1378

Id: 56117B58-B2E6-4E39-AF46-9B59EF4B7042. Uchwalony



591

572

583

549/4

578

549/2

541

549/5

584/2

590

579

587

589

576

549/6

573

554

580/3

592/8

552

574

581/4

582

551/6

553

577

548

1138

586/2

580/1

556

560

491/2

484

507

557

558

571

491/1

493/7

494

495

575

586/1

588/1

549/1

550

547/2

555

547/3

585

547/1

512

496/6

569

594/1

520

174/13

592/5

545/4

493/6

547/4

215

547/5

584/1

490

493/1

580/2

551/5

501

502

544

497

588/2

493/5

498

511

500
499

567/2

581/3

546 214

581/1

522/13

543

503

S
ta

sz
ic

a

Ja
na

 P
aw

ła
 II

Zamkowa

p
la

c 
Z

am
ko

w
y

581/6

493/2

1136/3

545/5

586/3

504

570

568/1

483/2

567/1

505

594/2

482

1136/6

581/5

568/2

Załącznik graficzny
do uchwały Rady Miasta Kielce
w sprawie nadania nazwy ścieżce spacerowej w Kielcach

mapa, stan na 18.02.2021

Ścieżka spacerowa 
Biskupa 

Konstantego Felicjana 
Szaniawskiego

Id: 56117B58-B2E6-4E39-AF46-9B59EF4B7042. Uchwalony


